
 

UCHWAŁA NR 206/2019 
ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 

 
z dnia 4 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Lubelskiego 
 
    Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) – Zarząd Powiatu 
w Lublinie w składzie: 

1. Zdzisław Antoń                         - Przewodniczący   
2. Zbigniew Bernat                        - Członek 
3. Andrzej Chrząstowski               - Członek 
4. Grzegorz Kozioł                        - Członek 
5. Sylwia Pisarek - Piotrowska      - Członek  
 
uchwala, co następuje:  
 
 
 § 1. W uchwale Nr 190/2019 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 14 listopada 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Lubelskiego zmienionej 
uchwałą Nr 197/2019 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 26 listopada załącznik Nr 1 i 2 
otrzymują brzmienie odpowiednie jak w załącznikach do niniejszej uchwały.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
        ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 
 
   
                                                                                         Zdzisław Antoń 
 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 

1. Zbigniew Bernat                          ………………………… 

2. Andrzej Chrząstowski                  ………………………… 

3. Grzegorz Kozioł                           ………………….……… 

4. Sylwia Pisarek – Piotrowska       …………………………. 


